
UCHWAŁA NR XLVII/575/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie petycji TINK TANK – GENESIS POLONIAE z dnia 22 października 2022 r. dotyczącej 
uroczystego uczczenia setnej rocznicy uchwalenia Polskiej Republikańskiej Konstytucji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 2 oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawić petycję z dnia 22 października 2022 r. dotyczącą uroczystego uczczenia setnej rocznicy 
uchwalenia Polskiej Republikańskiej Konstytucji bez rozpatrzenia. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D0E2D-0122-4305-8E91-487FC422AABD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLVII/575/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynęła petycja w miejscu nadawcy wskazująca „ THINK THANK – 
GENESIS POLONIAE im. Pokolenia Jana Pawła II i Rewolucji Solidarności 1980/89”, a w miejscu podpisu 
ujawniająca jedną osobę fizyczną. Treść petycji sformułowano w liczbie mnogiej. 

W treści petycji nie wskazano występującego w obrocie prawnym jako osoba prawna lub jednostka 
organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej podmiotu, Powołana nazwa nie pozwoliła na 
zidentyfikowanie takiego podmiotu. Ponadto z treści petycji wynika, że jest wniesiona w imieniu grupy 
podmiotów, których nie wskazano w petycji. 

Stosownie do treści art. 2 ustawy o petycjach petycje mogą składać osoby fizyczne, osoby prawne oraz 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej lub grupy tych podmiotów. Zgodnie 
z art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach petycja powinna zawierać oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli 
podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych 
podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję, wskazanie miejsca zamieszkania albo 
siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję 
jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 
oznaczenie adresata petycji; wskazanie przedmiotu petycji. 

Z kolei art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach stanowi,że jeżeli petycja nie spełnia wymogów oznaczenia podmiotu 
wnoszącego petycję; a jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów wskazania oznaczenie 
każdego z tych podmiotów oraz osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję, wskazania miejsca 
zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji, a jeżeli podmiotem 
wnoszącym petycję jest grupa podmiotów wskazania miejsca zamieszkania lub siedziby każdego z tych 
podmiotów petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Mając na uwadze powyższe pozostawiono petycję bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826D0E2D-0122-4305-8E91-487FC422AABD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

